Баш(ортостан  РеспубликаҺы

Илеш  районы

муниципаль районының

Этәй  ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Итеевский  сельсовет

муниципального  района

илишевский  район

Республики  Башкортостан

	              (ЭТӘЙ  АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

                           СОВЕТЫ)

	       (СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 ИТЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ)

               КАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ

       05 февраль 2019 й.                         № 35-5
  05 февраля 2019 г.
           Этәй ауылы
   село Итеево
Об  информации  участкового уполномоченного полиции
          Заслушав  информацию участкового уполномоченного полиции Муслухова Азамата Фирдависовича о состоянии  правопорядка  и  соблюдения  законности  на  территории  сельского поселения  Итеевский сельсовет за 2018 год, Совет сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального   района   Илишевский   район  Республики Башкортостан   р е ш и л:
          1. Информацию  участкового уполномоченного полиции Муслухова Азамата Фирдависовича о состоянии  правопорядка  и соблюдения законности на территории  сельского поселения  за 2018 год  принять  к  сведению.

Глава сельского поселения

                                А.А. Багаув